

Instruktioner arbete

Varje person i arbetslistan ska bidra med två personer per match till fiket och entrén, det för att behöva jobba färre matcher. Om det skulle vara så att någon av de personer som jobbar varje match får förhinder så har vi en lista som vi går efter så det kan ev dyka upp ett till arbetspass för de som idag bara har ett.

I övrigt om ni inte kan jobba ett utsatt pass så ligger ansvaret på er att ni byter med någon annan.

Fiket:

Ska vara på plats 60 min innan matchstart för att förbereda fiket.

De som jobbar i fiket ska baka en valfri långpannekaka eller motsvarande och ta med sig, samt mjölk till kaffet.

Nyckel till fikaskåpen (2st) finns i sekretariatet.

Bär upp allt från skåpet, såsom Kaffebryggare, filter, kaffe, drickor (ställ in dessa i kylan direkt) och ev godis. Finns även uppläggningsfat, muggar, servetter mm.

Alla drickor som finns i skåpet behöver ju inte tas upp utan det räcker att plocka ihop en karta med blandade sorter.

Kollar man i badet så kan de ha en rullvagn man kan få låna om man har tur, så kan man lasta allt och ta det via hissen upp till B-hallen och in till läktaren.

Ställ sedan i ordning allt och gör redo allt för försäljning.

Så fort kaffet är klart så kan ni erbjuda detta till ledare i respektive lag samt domare.

Prislistor finns också i skåpet, endast swishbetalning.

Under tredje perioden så kan ni börja plocka undan och diska upp allt för att återlämna allt i skåpet igen. Nyckeln lämnas efter matchen åter till sekretariatet.

Då publiken lämnat hallen så ansvarar fiket för läktarens vänstra del (mot minigolfen) att se till att inget skräp lämnas kvar. (Entrén tar den högra)

Ev så kan fiket vara upptaget av laget som har matchen innan, men den finns alltid till vårt förfogande minst 30 min före matchstart. I så fall kan man alltid börja brygga kaffet på ett hörn.

Entrén:

Ska vara på plats 60 min innan match samt ha bakat en långpannekaka eller motsvarande till fiket.

Nyckel till entréskåpet finns i sekretariatet.

Börja med att ta fram lagets två roll-ups som finns i skåpet. Den som är märkt "Gameday" ska ställas upp väl synlig vid ingången till trappen nere vid Eddas lekplats. Den andra ska ställas upp mellan båsen (gången till omkl 5-6)

Ta fram entrélapparna, finns tre st, en kan ni sätta upp på väggen så att publiken kan vara förberedda när de kommer fram till er. De andra två kan ni ha på bordet ni står vid i entrén.

Finns även tejp, penna och papper i skåpet, anteckna antalet ni släpper in, skilj på betalande och icke betalande.

Betalning i entrén gäller för alla födda 2005 och tidigare (oavsett när på året man fyller år)

Spelare och ledare i föreningen går in gratis, men då måste de presentera sig för er.

Förstår att det är svårt att veta vilka som ska betala eller inte så utgå ifrån att ALLA ska betala.

Våga stoppa och fråga om ni är osäkra. Ingen ska bara gå förbi.

Ta betalt till mitten på andra perioden.

Efter matchen så ansvarar ni för att plocka ihop allt, inkl roll-upen, bära tillbaka och låsa skåpet.

Nyckeln lämnas även igen till sekretariatet.

Entrén ansvarar även för att rensa läktarens högra sida på skräp när publiken lämnat.

Filmning:

För den som ska sända matchen så kommer en separat information.